РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	665125, п.Костино,  ул. Новая, 31А
	тел.: 8(395-57) 7-72-19

	от  «02» февраля  2015г. № 6.
	kostino-adm@mail.ru

«Об уточнении фактического названия

улицы для внесения в кадастровый паспорт

земельного участка»

Руководствуясь главой 3, статьей 14 п.20 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», адресного плана Костинского муниципального образования, утвержденный решением Думы 15.08.2007г. № 46, администрация Костинского муниципального образованию.

                                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Филиалу федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Иркутской области, внести изменения в кадастровый паспорт земельного участка от 29 ноября 2014г. № 38:11:000000:866 местоположение: Иркутская область, Нижнеудинский район, п.Костино, ул.Березовская.

    2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
    3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации в   «Вестнике  Костинского сельского поселения».

Глава Костинского

муниципального образования:

                               Воронова Г.И.